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наименование
размеры                                 

LxBxH mm

фактор             

NF
кг/шт. с раствором
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KERAKAM '12                 

(КПТВ III)
510x120x219 6,9 13,90

8,56 шт/м² 

71 шт/м³
64 100-125 50 46 дБ 118,00

наименование
Цена руб/шт                   

с НДС

наименование
размеры                              

LxBxH mm

фактор             

NF
кг/шт.

прочность на 

сжатие кг/см²

морозо 

стойкость,     
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теплопровод 

ность λ, Вт/м°С

Цена руб/шт                   

с НДС

KERAKAM '25+ (КПТД I) 129х250х219 3,6 7,00 125-150 50 0,21 83,00

KERAKAM '38+ (КПТД II) 129х380х219 5,5 10,70 125-150 50 0,19 105,00

KAIMAN '38+ (КПТД III-К) 125x380x219 5,5 8,22 75 75 0,084 144,00

96 25-75KERAKAM 'Profi                 
(КПТВ-I)                  

75-100

75-100

380x250x219

50

200,00100-12533,6250x510x219

10,7

38,2
KERAKAM '44                

(КПТП V)
12,8 40

44,2 6016,7011,1

19,80

KERAKAM '38Тhermo                 

(КПТП II)

Прайс-лист на продукцию Kerakam

(продукция производится в соответствии с ГОСТ 530-2012 и ТУ 5741-001-05208863-2005)

Камень керамический пустотелый теплоизоляционный плюс КПТП

50 0,1614,3 23,00 40

ДО 28.02.2025 действует скидка -14% от указанной цены

KERAKAM '51                

(КПТП I)

KERAKAM '25                

(КПТН I)

255x300x219

260x380x219

250x380x219

260х440х219

12,20 57 60 75

KAIMAN '38                   

(КПТП III-K)

KAIMAN '30                   

(КПТП IV-K)

14,54 6044,2

8,6

67,2

0,082

125-15064

0,15

50

75

Камень керамический пустотелый теплоизоляционный для внутренних стен КПТВ

Камень керамический пустотелый теплоизоляционный несущий КПТН

119,00

42 дБ

260x250x219 7,3

510x80x219
KERAKAM '8                    

(КПТВ II)
112

8,56 шт/м² 

106,56 шт/м³
100

50

4,6 7,80

19,00
KERAKAM'25XL                   

(КПТВ IV)
4810,7

в поддоне шт.

84

KERAKAM 'U                   

(КППП V)
215x250x219 64

250x200x250

размеры

LxBxH mm
 в поддоне                                                 шт.

175,000,1285075-100

14,20

-

0,21

218,00

150,00

0,084

172,00

50

11,49 шт/м² 

45,97 шт/м³

Камень керамический пустотелый профильный  КППП

150,00125-150 54 дБ

137,006,4 9,00
14,6 шт/м²    

73 шт/м³

200х250х219

Цены актуальны на 04.02.2026г. 

84

KERAKAM Vent (КМК-в)

50

50

169,00

кг/шт.

239,00

222,00

112

7,70

7,54 80



наименование
Цена руб/шт                   

с НДС

* Предельные отклонения от номинальных размеров должны  быть не более:

   для камня:          по толщине ± 4 мм.          по длине ± 10 мм;

         по ширине ± 5 мм;

   для кирпича:          по толщине ± 3 мм.          по длине ± 4 мм;

         по ширине ± 3 мм;

* Загрузка камней осуществляется погрузчиком на автомашины с откидывающимися бортами

* Стоимость поддона (кирпич рядовой полнотелый) 300 рублей

* Продажа осуществляется в количестве кратном поддонам

размеры

LxBxH mm
 в поддоне                                                 шт.

79,001,60 448

Камень керамический - перемычка  К-П-VI. для окон и дверей

120x219x60

кг/шт.

KERAKAM 'Π                              

(КП VI)

Цена руб/шт                   

с НДС

Кирпич ручной формовки

наименование размеры, мм                              
фактор             

NF
кг/шт.

в поддоне   

шт.

марка по 

прочности М

морозо 

стойкость     

F

теплопроводно

сть λ Вт/м°С

- 84,00

Hans BEKKER® 

(коллекции: 

1900,1910,1916,1921, 

1922,1954)

215х102х65 75100-1504802,3-2,60,7


