



ГК "Пантеон"
Адрес: г.Самара, ул.Республиканская, 106а
Телефон: (846) 221-84-94, (846) 243-40-73
E-mail: info@pantheon63.ru
Сайт: http://pantheon63.ru
График работы: ПН-ПТ с 9.00 до 18.00



Прайс-лист на продукцию Kerakam
(продукция производится в соответствии с ГОСТ 530-2012 и ТУ 5741-001-05208863-2005)

Цены актуальны на 04.02.2026г.

ДО 28.02.2025 действует скидка -14% от указанной цены

Камень керамический пустотелый теплоизоляционный плюс КППП											
	наименование	размеры LxBxH mm	фактор NF	кг/шт.	шт./м³ с раствором	в поддоне шт.	прочность на сжатие кг/см²	морозостойкость, F	теплопроводность λ Вт/м°C	Цена руб/шт с НДС	
	KERAKAM '51 (КППП I)	250x510x219	14,3	23,00	33,6	40	100-125	50	0,16	200,00	
	KERAKAM '44 (КППП V)	260x440x219	12,8	19,80	38,2	40	75-100	50	0,128	175,00	
	KERAKAM '38 Thermo (КППП II)	260x380x219	11,1	16,70	44,2	60	75-100	50	0,15	150,00	
	KAIMAN '38 (КППП III-K)	250x380x219	10,7	14,54	44,2	60	75-100	75	0,084	218,00	
	KAIMAN '30 (КППП IV-K)	255x300x219	8,6	12,20	57	60	75	50	0,082	172,00	
Камень керамический пустотелый теплоизоляционный несущий КППН											
	наименование	размеры LxBxH mm	фактор NF	кг/шт.	шт./м³ с раствором	в поддоне шт.	прочность на сжатие кг/см²	морозостойкость, F	теплопроводность λ, Вт/м°C	Цена руб/шт с НДС	
	KERAKAM '25 (КППН I)	260x250x219	7,3	14,20	67,2	64	125-150	50	0,21	119,00	
Камень керамический пустотелый теплоизоляционный для внутренних стен КППВ											
	наименование	размеры LxBxH mm	фактор NF	кг/шт.	с раствором	в поддоне шт.	прочность на сжатие кг/см²	морозостойкость, F	индекс изоляции воздушного шума	Цена руб/шт с НДС	
	KERAKAM '8 (КППВ II)	510x80x219	4,6	7,80	8,56 шт./м² 106,56 шт./м³	112	100	50	42 дБ	169,00	
	KERAKAM '12 (КППВ III)	510x120x219	6,9	13,90	8,56 шт./м² 71 шт./м³	64	100-125	50	46 дБ	118,00	
	KERAKAM '25XL (КППВ IV)	380x250x219	10,7	19,00	11,49 шт./м² 45,97 шт./м³	48	125-150	50	54 дБ	150,00	
	KERAKAM 'Profi (КППВ-I)	250x200x250	6,4	9,00	14,6 шт./м² 73 шт./м³	96	25-75	50	-	137,00	
Камень керамический пустотелый профильный КППП											
	наименование	размеры LxBxH mm	фактор NF	кг/шт.	в поддоне	шт.	шт.	шт.	шт.	Цена руб/шт с НДС	
	KERAKAM 'U (КППП V)	215x250x219			7,70			64			239,00
	KERAKAM Vent (KMK-B)	200x250x219			7,54			80			222,00
	наименование	размеры LxBxH mm	фактор NF	кг/шт.	в поддоне шт.	прочность на сжатие кг/см²	морозостойкость, F	теплопроводность λ, Вт/м°C	Цена руб/шт с НДС		
	KERAKAM '25+ (КППД I)	129x250x219	3,6	7,00	112	125-150	50	0,21	83,00		
	KERAKAM '38+ (КППД II)	129x380x219	5,5	10,70	84	125-150	50	0,19	105,00		
KAIMAN '38+ (КППД III-K)	125x380x219	5,5	8,22	84	75	75	0,084	144,00			

Камень керамический - перемычка К-П-VI. для окон и дверей								
	наименование	размеры LxBxH mm		кг/шт.	в поддоне		шт.	Цена руб/шт с НДС
	KERAKAM 'П (КП VI)	120x219x60		1,60	448			79,00

Кирпич ручной формовки									
	наименование	размеры, мм	фактор NF	кг/шт.	в поддоне	марка по прочности М	морозо стойкость F	теплопроводно сть λ Вт/м°C	Цена руб/шт с НДС
	Hans BEKKER® (коллекции: 1900,1910,1916,1921, 1922,1954)	215x102x65	0,7	2,3-2,6	480	100-150	75	-	84,00

* Предельные отклонения от номинальных размеров должны быть не более

для камня: толщине ± 4 мм. по длине ± 10 мм;
по ширине ± 5 мм;

для кирпича: по толщине ± 3 мм. по длине ± 4 мм;
по ширине ± 3 мм;

* Загрузка камней осуществляется погрузчиком на автомашины с откидывающимися бортами

* Стоимость поддона (кирпич рядовой полнотелый) 300 рублей

* Продажа осуществляется в количестве кратном поддонам